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Forskningen på området er langt fra entydig, og er til dels motstridende på flere 
punkter. Modellen Agder har hatt de siste årene, Modell 2 – nærskoleprinsippet, er 
innarbeidet og har medført lite uro blant innbyggerne i Kristiansand.  

Modell 2B peker på at ønsket utdanningsprogram må veie tyngre enn ønsket skole – 
i Kristiansand. Da forutsetter en at de unge er svært bevisste på hva de ønsker å bli, 
og at dette er det mest avgjørende for å fullføre påbegynt løp. Modellen peker også 
på at det er «nødvendig å differensiere på ulike søkeres bosted». Kristiansand er 
ingen stor kommune i avstander, og en ytterligere inndeling ut fra geografi, mener vi 
ikke vil være en bærekraftig modell. I tråd med forrige høringsuttalelse knyttet til 
samme tema, mener vi det er bedre å ta en grundig gjennomgang av 
tilbudsstrukturen på skolene i Kristiansand, slik at alle skolene blir «robuste» 
kombinerte skoler, og at tilbud skolene er alene om å ha blir jevnere fordelt enn i dag.  

 
Konklusjon:   

Vi mener Modell 2: Nåværende inntaksmodell – nærskoleprinsippet, vil være det 
beste for hele Agder fylkeskommune. Også for Kristiansand kommune.  

 

Saken er diskutert i skolens ledergruppe, og drøftet i samarbeidsmøtet i to runder. 
Norsk Lektorlag, Tekna og Utdanningsforbundet stiller seg bak skolens 
høringsuttalelse.  
 

Gunvor Birkeland 
Rektor, KKG 

 

 

(Innspill til kommende reviderte inntaksforskrift på neste side.)  



Kommentar til (kommende) revidert inntaksforskrift 

Vi vil allerede nå peke på noen forhold som må tas inn i revidert inntaksforskriften, 
når det skal utarbeides: 

• KKG er den eneste skolen som tilbyr Toppidrett på programområdet for Idrettsfag, 
i tillegg til Breddeidrett. Nå som tre skoler i Kristiansand har programområdet 
Idrettsfag, må elevene i sin søknad om skoleplass kunne markere om de ønsker 
Toppidrett eller Breddeidrett.  

• Vi er nå på fjerde året med Innovatørlinje på Studiespesialiserende 
utdanningsprogram. Den har gradvis blitt mer og mer «søkt», men vi ønsker å 
begrense det til 1 klasse pr trinn. Vi ber om at denne linja blir gjort søkbar, da det 
blir lettere å kommunisere til ungdommene og vil gi skolen en tydeligere retning 
mot økonomi og entreprenørskap.  

• Fylkeskommunen har sagt at KKG skal starte opp 2-årig ST. Vi minner her om de 
spesielle vilkår for å kommen inn på den linja, som er utarbeidet etter avtale med 
utdanningsdirektøren, og som ligger i fylkets søknad til og svar fra Udir:  

o Minst 4,5 i karaktersnitt fra 10-klasse 
o Minst karakteren 5 i fagene norsk og matematikk i 10. klasse 
o Gjennomført 2. fremmedspråk i ungdomsskolen (ev. avlegger eksamen i 

morsmål i løpet av Vg1) 

• Vi minner om at utveksling i Vg2 er et positivt internasjonaliseringstiltak. I ny 
inntaksforskrift fra januar 2024 fremgår det at elever som har vært på utveksling i 
Vg2 skal prioriteres inn i Vg3 på skolen de gikk i Vg1 lik linje med de som har gått 
Vg2 på samme skole, forutsatt at de er kvalifisert. Dette ble ikke praktisert til 
inntaket i 2024. Vi mener formuleringen bør beholdes, og praktiseres slik det står 
nå, slik at de som reiser på utveksling ikke opplever at de blir straffet for dette. 
Praksisen følger etter vår mening naturlig modellen for fritt skolevalg. Inntak bør 
vurdere om det skal holdes av plasser til elever som reiser på utveksling på de 
respektive skolene, eller om de skal konkurrere seg inn på bekostning av elever 
som har gått på skolen i Vg1 og Vg2 eller nye elever som tas inn på Vg2.  

 


